г. Екатеринбург

             Дата

Заявление

о передаче данных о владельце средства измерения в ФИФ (ФГИС «АРШИН»)

к договору ____________________________________________
Прошу Вас, при передаче результатов поверки средств измерений, так же передать сведения о владельце поверенного средства измерения.  Реквизиты предприятия (владельца средства измерения) прилагаем.
	«Заказчик»

 _______________________/________________/М.П.